CCRL, ivi inclusi i premi correlati alla performance nella stessa misura spettante al 
restante personale assegnato ai relativi Dipartimenti, fermi restando gli effetti del Sistema 
e valutazione della performance. Specificatamente, tali risorse ammontano a: 

a) € 3.006.833,43 (euro tremilioniseimilaottocentotrentatre/43), di cui € 8.000,00 
(ottomila/00) per le indennità di cui all’allegato “B” e € 750.000,00 
(settecentocinquantamila/00) per lo straordinario per il personale a tempo indeterminato 
(Centri per l’Impiego), derivanti da risorse nazionali ex lege 30 dicembre 2018, n. 145, 
comma 258, art. 1; 

b) € 18.363,33 (euro diciottomilatrecentosessantatre/33) per il personale a tempo 
determinato (Agenzia per la Coesione territoriale), derivanti da risorse nazionali ex 
lege n.178 del 30 dicembre 2020, articolo 1, commi 178 e seguenti; 

c) € 73.453,32 (euro settantatremilaquattrocentocinquantatre/32), di cui € 2.700,00 
(duemilasettecento/00) per le indennità di cui all’allegato “B” ed € 25.000,00 
(venticinquemila/00) per lo straordinario, per il personale a tempo determinato 
(Dipartimento Nazionale della Protezione Civile), derivanti da risorse nazionali ex 
lege n.178 del 30 dicembre 2020, art. 1, commi 701 e 702.